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BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI [ BASHKISE VAU DEJES

VENDIM

Ne 3 .date 2%.0§.2020
PER

“MIRATIMIN E KODIT TE SJELLJES DHE PARANDALIMIT T KONFLIKTIT TE
INTERESIT TE KESHILLTARIT BASHKIAK,NEKESHILLIN BASHKIAK

VAU DEJES”

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 date 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 18 dhe neni 54
germa a dhe germa k,neni 55 pika 3,shkresés s¢ AMVV nr.1154 prot.daté 18.02.2020 dhe sipas
Aktit Normativ Nr.3.date 15.03.2020 i Qeverisé Shqiptare,botuar né Fletoren Zyrtare té
RSH.Nr.37 daté 15.03.2020,neni 5, VKM 243 daté 24.03.2020 “Pér Shpalljen e Gjendjes sé
Fatkeqésisé Natyrore”pasi shqyrtoj P/Rregulloren pér” miratimin e kodit t& sjelljes dhe
parandalimit t& konfliktit t& interest t€ késhilltarit bashkiak,né Késhillin Bashkiak Vau
Dejés”Késhilli Bashkiak Vau Dejés:

VENDOSTI:

1. Miratimin e rregullores pér kodin e sjelljes dhe parandalimit t& konfliktit t€ interest t&
késhilltarit bashkiak,né Késhillin Bashkiak Vau Dejés”sipas tekstit t& rregullores bashkéngjitur
kétij vendimi.

2.Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit nr.139/2015”Pér vetéqeverisjen vendore” neni 55 pika 6.
3.U shpall sot me date 2§.£¢.2020
SEKRETARJ KESHILLIT KRYETARI KESHILLIT

Argdi EPIJA Mark BIHHA

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit™ Vau Dejés. Telefon/Faks 00335 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



